tem como OBJETO: Aquisição de Medicamentos e materiais hospitalares para a manutenção das Ações da Secretaria de 

Saúde.     

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.741,82 (sete mil setecentos e quarenta e um reais e oitenta e dois centavos). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa LIDER COM. MEDICAMENTOS E MAT. 

HOSPITALARES LTDA CNPJ: 12.424.049/0001-50, estabelecido na Rua sete de Setembro, 095, térreo, centro, 

Itatim/BA.

[...]

MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES LTDA CNPJ: 12.424.049/0001-50. 

OBJETO: Aquisição de Medicamentos e materiais hospitalares para a manutenção das Ações da Secretaria de Saúde.    

ASSINATURA: 05/01/2016.               VIGÊNCIA: 31/01/2016. 

VALOR: R$ 7.741,82 (sete mil setecentos e quarenta e um reais e oitenta e dois centavos).